ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ОКУД

  № _ ___________
Адм. Кировского р-на

N10 1205-р
от 24.03.202S

О внесении изменений и донолнення
р  в расноряжение администрации

Кировского района Санкт-Петербурга
от 08.02.2018 № 634-р (в редакции
расиоряжеиия от 03.02.2025 № 363-р)

По результатам актуализации:
1. Внести изменения и дополнение в распоряжение администрапии Кировского

района Санкт-Петербурга от 08.02.2018 № 634-р «Об утверждении перечня территорий,
закрепленных за государственными бюджетными общеобразовательными учреждениями,
подведомственными администрапии Кировского района Санкт-Петербурга, в целях
осуществления учета детей, проживающих на данной территории и подлежащих
обучению по образовательным программам начального общего образования» (в редакции
распоряжения от 03.02.2025, №363-р),

1.1. изложить информацию по ГБОУ СОШ № 223 и ГБОУ СОШ № 481
в следующей редакции:
«

223
(немецкий

язык)

ул. Генерала Симоняка, д.4 (1,2,4,5),8 (1,2),10
ул. Стойкости, д. 11,13 (1,2),15,17,19 (1),19 (3),18 (1,2,3),20,21,23 (1,2)
пр. Ветеранов, д. 92,96,100,102,104,108 (1)
ул. Стойкости 5,7,7 (2,3),9

481
(немецкий

язык)

Трамвайный пр., д. 5,7 (1,2),9 (1,2,3),11 (1,2,3,6),13 (1,2,3,4,5), 15
(1,2,3),17,19(1,2),21(1,2,3),23
Ленинский пр. д. 120,120 (2),124,128,130,130 (2)
ул. Зины Портновой, д. 4-30 (все чётные)
б-р Новаторов, д. 1,2,3,4,5
пр. Народного Ополчения, д. 1 ,10 ,10а
пр. Стачек, д. 102

»
1.2. дополнить Перечень следующей информацией:

658 Трамвайный пр., д. 23-27 (все нечетные)

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы
администрапии по направлению деятельности.

Глава администрации С.В. Иванов

001507254385